

CHRISTIAN HØGSTRUP HOLDING ApS

CVR-nr.: 32150071

Julsøvej 72E
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Christian Høgstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN HØGSTRUP HOLDING ApS
Jul søvej 72E
8600 Silkeborg

CVR-nr: 32150071
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør t.kr. 1.440 mod 13.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.770	-8.660
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-20.770	-8.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		344.674	-160.667
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		897.939	13.521.002
Andre finansielle indtægter		305.575	275.065
Øvrige finansielle omkostninger		-94.335	-44.362
Ordinært resultat før skat		1.433.083	13.582.378
Skat af årets resultat	1	-47.104	-49.746
Årets resultat		1.385.979	13.532.632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.373.767	-594
Overført resultat		2.702.546	13.533.226
I alt		1.385.979	13.532.632

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.242.156	2.763.862
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.097.939	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.340.095	8.763.862
Anlægsaktiver i alt		7.340.095	8.763.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.533.584	8.025.892
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		51.707	747.802
Tilgodehavende skat		3.463.465	0
Andre tilgodehavender		596.781	47.000
Tilgodehavender i alt		11.645.537	8.981.932
Likvide beholdninger		52.068	6.730.637
Omsætningsaktiver i alt		11.697.605	15.712.569
AKTIVER I ALT		19.037.700	24.476.431

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.060.095	2.433.863
Overført resultat		16.859.246	14.156.698
Forslag til udbytte		57.200	0
Egenkapital i alt		18.101.541	16.715.561
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		367.509	73.933
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		207.352	70.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	5.820.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		354.423	1.763.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		936.159	7.760.870
Gældsforpligtelser i alt		936.159	7.760.870
PASSIVER I ALT		19.037.700	24.476.431

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.887	49.214
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.217	532
	47.104	49.746

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1